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CONCURSO-OPOSICIÓN POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA DE PERSONAL 
LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, 
ESPECIALIDAD “FONTANERÍA”, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 3 DE NOVIEMBRE DE 2022

 

 
 
El Tribunal del proceso arriba referenciado, ha acordado lo siguiente: 
 
Primero. – Publicar la puntuación final de las personas aspirantes en el proceso selectivo por turnos y 
por orden de puntuación (Anexo I). 
 
Segundo. – Elevar a la Gerencia la propuesta de la persona aspirante que supera el proceso selectivo 
(Anexo II) y la relación de personas aspirantes que conforman la bolsa de trabajo ordenada por 
orden de puntuación (Anexo III). 
 

De conformidad con lo establecido en la Base Novena de la convocatoria, en el plazo de veinte días 
hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de este Acuerdo, las personas aspirantes que 
han superado el proceso selectivo que figuran en el (Anexo I) deberán presentar por cualquiera de 
las vías establecidas en la Base Cuarta. 2, la documentación acreditativa del cumplimiento de los 
requisitos exigidos en la Base Segunda. 

Quienes, ya ostenten la condición de trabajadores laborales fijos (de las Universidades Públicas de 
Madrid) estarán exentos de justificar documentalmente las condiciones y requisitos ya acreditados 
para obtener su anterior puesto. 

Contra el presente Acuerdo no cabe interponer recurso, aunque conforme a lo previsto en el artículo 
112 de la vigente Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse para su consideración en la 
resolución que ponga fin al procedimiento. 

 

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma 

 

V.º B.º El PRESIDENTE,            LA SECRETARIA, 
                              Documento firmada electrónicamente                               Documento firmada electrónicamente 

             Manuel Ocaña Miguel                      Josefa Pérez Gómez 
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ANEXO I 

Turno Promoción Interna: 

  Primer ejercicio Segundo 
ejercicio 

(P2E) 

Fase 
Concurso 

(PC) 

Puntuación 
Total (°) DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1ª Parte 

(PET) 
2º Parte 

(PEP) 

***3959** Saz Hermira, Alfonso 30,81 39,70 - 12,90 0,6739 
           (°) La puntuación total se ha calculado en aplicación de la fórmula establecida en la Base Octava.9 de la convocatoria (turno promoción 

interna) 

Turno Libre: 

  Primer ejercicio Segundo 
ejercicio 

(P2E) 

Fase 
Concurso 

(PC) 

Puntuación 
Total (°) DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1ª Parte 

(PET) 
2º Parte 

(PEP) 
***2566** Flores Durán, Javier 30,22 32,05 37,33 2,8 0,6162 
***3704** Muñoz Sanguino, Juan Carlos 34,96 36,30 28,27 2,6 0,5616 
***4828** Morillo Najarro, Sergio 31,11 34,65 27,20 0,5 0,5406 
***3335** Montero García, Sergio 22,37 35,30 24,00 5,8 0,5288 
***9403** Arrastia Pariente, Miguel 26,52 35,40 27,20 1,3 0,5285 
***6379** Romero Sánchez, Carlos Eladio 29,93 31,55 27,20 1,5 0,5282 
***1012** Gil González, Juan Carlos 28,15 24,05 28,27 3 0,5019 
***7288** Pérez Martín, José Manuel 29,78 28,75 26,40 0 0,4921 
***3893** Sanz Mejías, David 21,93 31,95 23,73 1,2 0,4610 
***3507** Bravo Vazconcello, Federico León 26,37 24,35 25,87 1,3 0,4604 

          (°) La puntuación total se ha calculado en aplicación de la fórmula establecida en la Base Octava.9 de la convocatoria (turno libre) 

 

ANEXO II 

NUMERO DE 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 ***3959** Saz Hermira, Alfonso 0,6739 

 

 

ANEXO III 

NUMERO DE 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

FINAL 
1 ***2566** Flores Durán, Javier 0,6162 
2 ***3704** Muñoz Sanguino, Juan Carlos 0,5616 
3 ***4828** Morillo Najarro, Sergio 0,5406 
4 ***3335** Montero García, Sergio 0,5288 
5 ***9403** Arrastia Pariente, Miguel 0,5285 
6 ***6379** Romero Sánchez, Carlos Eladio 0,5282 
7 ***1012** Gil González, Juan Carlos 0,5019 
8 ***7288** Pérez Martín, José Manuel 0,4921 
9 ***3893** Sanz Mejías, David 0,4610 

10 ***3507** Bravo Vazconcello, Federico León 0,4604 
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